A MUNICIPAL
DE JUIZ DE F

Protocolo n°
RA

DOR (A)

JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7718 - gabineteprefeito@Pjf.mg.gov.br

Oficio n° 1302/2016/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 0122/2016 - Mesa Diretora

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
DMSAO DE ACOIIPANHAMENTOg 	ES =AMO

Protocolo n°
Em 13  I I1

MatricuktWr. Rubrica

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a

essa Egrégia Casa Legislativa o parecer da Secretaria de Governo. Trata-se de Pedido

de Informação solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

BRUNO SIQUEIRA
Prefeito

Atenciosamente,

cia Net
erno

o é Sóter
ecretári

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Memorando n°3927/2016/SG 	 21 de outubro de 2016

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Pedido de Informação n° 0122/2016

Assunto: Pedido de Informação

Em atenção ao Pedido de Informação supracitado, da Mesa Diretora da Câmara

Municipal, temos a informar que, segundo manifestação da Secretaria Saúde — SS, foram

registradas as demandas para aquisição dos aparelhos citados, a saber, Raio-X

Odontológico e Reanimador Pulmonar.
Quanto a possibilidade do aumento do número de profissionais que atendem a

Unidade, tanto há Processo Seletivo vigente quanto a iminência de Concurso Público.

Os extintores de incêndio têm sua manutenção e troca periódicas, de acordo com a

necessidade.

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pif.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2